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Bezirk Name Vorname Funktion Adresse Ort Mail Telefonnummer 

Affoltern Noser Fanger* Gabriela Gemeindepräsidentin 

Ottenbach 

Rebweg 3 8913 Ottenbach g.noser@ottenbach.ch 044 763 40 30 G 

043 233 80 84 P 

Andelfingen Staub Walter Gemeindepräsident 

Flaach 

Rebenstrasse 16 8416 Flaach walter.staub@flaach.ch 052 318 22 41 

079 820 11 86 

Bülach Eberli* Mark Stadtpräsident Bülach Im Obstgarten 23 8180 Bülach mark.eberli@buelach.ch 044 863 11 20 

Dielsdorf Schmid Stefan Gemeindepräsident Sonnenbergstrasse 

72 

8172 Niederglatt stefan.schmid@nieder-

glatt.ch 

079 541 53 76 

Dietikon Herren* Andreas Gesundheits- und So-

zialvorstand 

Bahnhofstrasse 46 8902 Urdorf soziales@urdorf.ch 044 736 52 10 

Hinwil Kocher Ernst Gemeindepräsident 

Wald 

Halden 2 8636 Wald ZH ernst.kocher@wald-zh.ch 055 256 52 77 

Horgen Grau* Reto Gemeindepräsident 

Langnau a.A. 

Neue Dorfstrasse 14 8135 Langnau am 

Albis 

reto.grau@langnau.ch 044 713 55 11 

079 403 00 01 

Meilen Ernst* Markus Gemeindepräsident 

Küsnacht 

Obere Dorfstrasse 32 8700 Küsnacht markus.ernst@kues-

nacht.ch 

044 913 11 11 

Pfäffikon Weiss  Lukas Gemeinderat Pfäffikon Hochstrasse 1 8330 Pfäffikon lukas.weiss@pfaeffikon.ch 079 373 22 33 

Uster Keller* Monika Gemeindepräsidentin 

Greifensee 

Awandelweg 4  8606 Greifensee monika.keller@greifen-

see.ch 

043 399 21 81 

Winterthur 

Stadt Win-

terthur 

Dr. Schmid Tina Leiterin Fachstelle Alter 

und Gesundheit 

Dep. Soziales Stadt 

Winterthur, Pio-

nierstrasse 7 

8403 Winterthur altersforum@win.ch 052 267 65 50 

Winterthur 

Bezirk 

Borer Urs Gemeindepräsident 

Wiesendangen 

Langenstrasse 12 8542 Wiesendan-

gen 

urs.borer@wiesendan-

gen.ch 

052 337 32 97 

Zürich Seiler Benno Dep.-Sekretär Gesund-

heits- und Umweltde-

partement Stadt Zürich 

Grüngasse 19, Post-

fach 

8022 Zürich benno.seiler@zuerich.ch 044 412 23 42 

 

* vorläufige Ansprechperson 
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